Совет депутатов

Города Тогучина

Тогучинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

Четырнадцатой сессии
шестого созыва

от  16.11.2016                                                                                               № 49

Об утверждении состава

Ревизионной комиссии

города Тогучина Тогучинского района
Новосибирской области

В соответствии с пунктом 4.4 Положения о Ревизионной комиссии города Тогучина, Федеральным законом от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Ревизионной комиссии города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области.

2. Яковенко Яна Васильевна – Председатель Ревизионной комиссии города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области.

3. Решения сессии Совета депутатов города Тогучина от 24.11.2015 года №17 «Об утверждении состава Ревизионной комиссии города Тогучина» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник города Тогучина».

Председатель Совета депутатов                                                 С.Ю. Яровой

города Тогучина